
UCHWAŁA NR VIII/158/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566) oraz § 54 ust. 1 pkt 2 Statutu Województwa Kujawsko-Pomorskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 72/99 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 marca 1999 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 1136 i poz. 6125)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
2025 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
 
 

Elżbieta Piniewska 

 

Id: DBEEF4BA-F174-4F6F-B391-81F8A466CD3D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/158/24 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

na 2025 rok 

Lp. Termin realizacji Tematyka posiedzenia 
1. styczeń/luty 1.Analiza systemu finansowania, organizacji i działalności wojewódzkich ośrodków medycyny pracy. 
2. marzec 1.Przedstawienie informacji o realizacji inwestycji drogowych oraz finansowanie jednostki przez Zarząd Dróg Wojewódzkich. 
3. kwiecień 1.Przedstawienie działalności i sytuacji finansowej w wybranych jednostkach budżetowych. 

4. maj 1.Rozpatrzenie raportu o stanie województwa. 
2.Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

5. czerwiec 1.Informacja o realizacji projektów własnych dofinansowanych z programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 
2021–2027 – stan na dzień 31 marca 2025 r. 

6. sierpień 1.Przedstawienie sytuacji finansowej wojewódzkich ośrodków ruchu drogowego. 
7. wrzesień 1.Analiza sprawozdań finansowych wybranych spółek Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego za 2024 r. 
8. październik 1.Analiza wsparcia finansowego dla jednostek samorządu terytorialnego w ramach infrastruktury sportowej w latach 2022–2024. 
9. listopad 1.Informacja o działalności, sytuacji finansowej oraz potrzebach inwestycyjnych kujawsko-pomorskich centrów edukacji nauczycieli. 

10. grudzień 
1.Analiza regionalnych przewozów pasażerskich w transporcie kolejowym. 
2.Podsumowanie prac komisji – sporządzenie sprawozdania z działalności za rok 2025. 
3.Opracowanie planu pracy komisji na 2026 rok. 

 

Id: DBEEF4BA-F174-4F6F-B391-81F8A466CD3D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Uchwała dotyczy zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z § 54 ust. 1 pkt  2 Statutu Województwa Kujawsko-Pomorskiego Komisja Rewizyjna sporządza 
plan pracy. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Projekt uchwały nie podlega konsultacjom/uzgodnieniom. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

W związku z § 54 ust. 1 pkt  2 Statutu Województwa Kujawsko-Pomorskiego Komisja Rewizyjna sporządza 
plan pracy, którego projekt przedkłada Sejmikowi do zatwierdzenia w ostatnim kwartale poprzedzającym rok 
kalendarzowy. 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia niniejszej uchwały. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Uchwała nie wiąże się ze skutkami finansowymi. 

Id: DBEEF4BA-F174-4F6F-B391-81F8A466CD3D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/158/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2024-12-17T14:13:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




